
 

Nº de expediente: 031250-000020-23 Fecha: 21.3.2023
 

Nº Act. 8
DECANATO - ARQUITECTURA

 

Universidad de la República Uruguay - UDELAR

VISTO: el Concurso de Precios No. 05-23, con objeto: IMPRESIÓN DE LOS LIBROS CONFERENCIA 30 Y 31
CONSIDERANDO: los informes del Arq. Gustavo Hiriart , la autorización del As.Ac Ernesto Dominguez y contando con la
disponibilidad informada por el departamento de contaduría.

EL DECANO DE LA FACULTAD DE ARQUITECTURA R E S U E L V E:
Previa intervención del Cr. Delegado del Tribunal de Cuentas; adjudicar el Concurso de Precios referido de acuerdo al
siguiente detalle:
Ítem 01 –A la empresa Nesta S.A. RUT: 213382910014, por un monto de $24.490,00 (Pesos uruguayos veinticuatro mil
cuatrocientos noventa o con 0/100).
Ítem 02 –A la empresa Nesta. RUT: 213382910014, por un monto de $25.520 (Pesos uruguayos veinticinco mil quinientos
veinte con 0/100)
Monto total a adjudicar: $50.010
 
Arq. Marcelo Danza
Decano

Firmado electrónicamente por MARCELO CARLOS DANZA DE LEON el 27/04/2023 18:12.

SeCIU - Servicio Central de Informática | Colonia 2066 | Teléfono: + 598 2408 3901 | Universidad de la República |
Montevideo | URUGUAY


